Sør-Rogaland tingrett avsa 30. juni 2021 dom med slik domsslutning: 

1. Staten v/Samferdselsdepartementet frifinnes.  

2. JV Implenia Stangeland E39 Eiganestunnelen ANS betaler innen to uker fra dommens 

forkynnelse Staten v/Samferdselsdepartementet 6 885 762 – 

seksmillioneråttehundreogåttifemtusensyvhundreogsekstito – kroner som erstatning for 

sakskostnader. 

JV Implenia Stangeland E39 Eiganestunnelen ANS har anket tingrettens dom i sin helhet, og 

anført at tingretten har basert sin avgjørelse på feil bevisbedømmelse og rettsanvendelse. 

Staten v/ Samferdselsdepartementet har inngitt tilsvar og nedlagt påstand om at anken